様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

喜多方市教育委員会教育長 様

住 所

団 体 名

代表者名

電話番号

       承認申請書

 下記により開催したいので、標記の件承認くださいますよう申請いたします。

記

    １ 事業・行事名

    ２ 日    時

    ３ 会    場

    ４ 添付書類等      開催要項 ・ 収支予算書等